



Leprechaun Holding ApS

Ferskenvej 103
9000 Aalborg
CVR-nr. 33762496

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Ryan Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leprechaun Holding ApS

Ferskenvej 103

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33762496

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Ryan Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 7.052 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Årets resultat er negativt påvirket af en hensættelse vedrørende fremsat garantikrav i forbindelse med salg af kapitalandele i associeret selskabet i regnskabsåret 2018/19. Der er i indeværende regnskabsår hensat 9.062 t.kr. hertil.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet unoterede kapitalandele er optaget til kostpris. Dagsværdi eller nettorealiseringsværdi kendes ikke, og der er derfor usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele med bogført kostpris på 6.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		170.486	76.609
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		794.142	150.000
Andre driftsomkostninger		(9.077.339)	0
Driftsresultat		(8.112.711)	226.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.391)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		490.957	0
Andre finansielle indtægter	1	1.218.670	312.308
Andre finansielle omkostninger		(282.861)	(367.094)
Resultat før skat		(6.696.336)	171.823
Skat af årets resultat	2	(355.540)	0
Årets resultat		(7.051.876)	171.823
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(7.166.276)	58.823
Resultatdisponering		(7.051.876)	171.823

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		43.468	0
Investeringsejendomme		6.260.000	7.739.180
Materielle aktiver	3	6.303.468	7.739.180
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.609	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		510.957	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.999.690	5.999.690
Finansielle aktiver	4	6.540.256	5.999.690
Anlægsaktiver		12.843.724	13.738.870
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.497.228	0
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender		10.517.228	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.105.653	14.651.940
Værdipapirer og kapitalandele		6.105.653	14.651.940
Likvide beholdninger		15.334.536	14.324.962
Omsætningsaktiver		31.957.417	28.976.902
Aktiver		44.801.141	42.715.772

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		480.566	0
Overført overskud eller underskud		30.714.258	38.361.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		31.394.224	38.559.100
Udskudt skat		134.000	0
Andre hensatte forpligtelser		9.061.589	0
Hensatte forpligtelser		9.195.589	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.362.349	1.344.736
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.362.349	1.344.736
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	41.332	40.434
Deposita		86.350	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	30.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.936	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		451.651	426.178
Skyldig skat		219.596	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.614	0
Anden gæld		0	2.255.000
Periodeafgrænsningsposter		18.500	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		848.979	2.811.936
Gældsforpligtelser		4.211.328	4.156.672
Passiver		44.801.141	42.715.772
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	85.000	0	38.282.766	113.000	38.480.766
Ændring i regnskabspraksis	0	0	78.334	0	78.334
Korrigeret egenkapital primo	85.000	0	38.361.100	113.000	38.559.100
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	480.566	(7.646.842)	114.400	(7.051.876)
Egenkapital ultimo	85.000	480.566	30.714.258	114.400	31.394.224

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	31.323	0
Dagsværdireguleringer	1.111.190	27.978
Øvrige finansielle indtægter	76.157	284.330
	1.218.670	312.308

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	221.540	0
Ændring af udskudt skat	134.000	0
	355.540	0

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	7.965.965
Tilgange	43.468	67.428
Afgange	0	(2.340.750)
Kostpris ultimo	43.468	5.692.643
Dagsværdireguleringer primo	0	(226.785)
Årets dagsværdireguleringer	0	794.142
Dagsværdireguleringer ultimo	0	567.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.468	6.260.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 beboelsesejendomme med 3 lejemål. Beboelsejendommene er 280 m² og er beliggende i Aalborg kommune. Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene har ikke været fuldt udlejet i 2020/21. Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i det kommende år kan forøges til 100 % til en leje svarende til den nuværende leje.

Afkastkravet for de enkelte ejendomme er fastsat til 4,00 % pr. 30.09.2021, baseret på en konkret vurdering og markedsdata.

En ændring af afkastkravene med +/- 0,5%-point vil reducere/øge dagsværdien med 695 t.kr./895 t.kr.

Den gennemsnitlige årlige leje udgør 1.112 kr./m² for beboelseslejemål.

Beboelsesejendommen er værdiansat til 22.357 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0	0	5.999.690
Tilgange	40.000	20.000	0
Kostpris ultimo	40.000	20.000	5.999.690
Andel af årets resultat	0	490.957	0
Opskrivninger ultimo	0	490.957	0
Andel af årets resultat	(10.391)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(10.391)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.609	510.957	5.999.690

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.332	40.434	3.362.349	3.256.984
	41.332	40.434	3.362.349	3.256.984

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	6.105.653
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	890.845

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 3.663 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 6.260 t.kr. pr. 30.09.2021.

Ejerforening har tinglyst ejerpantebrev i ejendomme nom. 112 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.260 t.kr. pr. 30.09.2021.

Til sikkerhed for visse kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i visse likvide konti samt værdipapirdepot. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.09.2021 11.183 t.kr. Kapitalinteressernes gæld til pengeinstitut udgør pr. 30.09.21 4.030 t.kr.

Til sikkerhed for visse kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Kapitalinteressernes gæld til pengeinstitut udgør pr. 30.09.21 1.927 t.kr.
